
1H'- AiSLt /4�ZARZĄDZENIE NR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . .  . . . . . . . . . . .  . 

PREZYDENTA MIASTA GLIWI E 

z dnia . . .. �.:1..�.�-�.t/\..R,oJJ 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-5916/18 
z dnia 5 marca 2018 w sprawie nabycia nieruchomości oznaczonej jako działka nr 754/1, 

obręb Ostropa Południe, zajętej pod ul. Witosa oraz potok Ostropka. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.); art. 11, art. 12, 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204, z późn. zm.); Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach 
Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążenia oraz ich 
wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata, z późn. zm. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylić Zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-5916/1 S z dnia 5 marca 2018 
w sprawie nabycia nieruchomości oznaczonej jako działka nr 754/1, obręb Ostropa 
Południe, zajętej pod ul. Witosa oraz potok Ostropka. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Zaseo�• 

Adam r,..,ufann 


	PM-1254-19

